Svenska ultramaratonrekord 2017-09-04

Kvinnor

6 timmar
100 km

12 timmar
100 eng. mil
24 timmar
48 timmar
6 dagar

3,4

Man

6 timmar
100 km

12 timmar
100 eng. mil
24 timmar
48 timmar
6 dagar

Vag
Vag
Vag
Vag
Vag
Bana
Vag

Vag
Vag
Vag
Vag
Vag
Vag
Vag

Resultat

Namn

80 024

7.20.48
127 157
15.21.33
250 647
376 939
667 939

Resultat

Kajsa Berg
Kajsa Berg
Maria Jansson
Maria Jansson
Maria Jansson
Torill Fonn
Kristina Paltén

Namn

90 200

6.22.44
155070
12.32.04
266 515
384 936
870915

Anmdrkning 1: Passering i ett 100 km-lopp

Anmdirkning 2: Passering i ett 24 timmars-lopp

Anmdrkning 3: Passering i ett 24 timmars-lopp
Anmdrkning 4: Johanna Bygdell hade 15.10.35 pG Tdby Extreme Challenge 100 miles 2017-04-23 men dopingprov togs ej

André Rangelind

Jonas Buud
Jonas Buud
Jonas Buud
Johan Steene
Johan Steene
Johan Steene

Anmdrkning 5: Passering i ett lopp 6ver 100 engelska mil

Fédd
1979
1979
1985
1985
1985
1967
1971

Fédd
1991
1974
1974
1974
1973
1973
1973

Klubb

Huddinge AIS
Huddinge AIS
Kvarnsveden Friidrott
Kvarnsveden Friidrott
Kvarnsveden Friidrott
Team Ultrasweden LK
Pite Runners

Klubb

IF Gota Karlstad
IFK Mora

IFK Mora

IFK Mora

Team Teqnion
Team Teqnion
Team Teqnion

Plats

Winschoten; NLD
Winschoten; NLD
Albi; FRA

Albi; FRA

Albi; FRA

Skovde
Balatonfired; HUN

Plats

Borlange
Winschoten; NLD
Taby

Taby

Belfast; GBR
Rgnne; DEN
Balatonfired; HUN

Datum
12.9.2015
12.9.2015

22-23.10.2016
22-23.10.2016
22-23.10.2016
31.7-2.8.2015
4-10.5.2017

Datum
2.4.2016
12.9.2015
10.4.2010
10.4.2010
1-2.7.2017
23-25.5.2014
4-10.5.2017



